Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 02 AO EDITAL 157/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEDITAL DE RETIFICAÇÃO 02 AO EDITAL 157/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - IFMT,
no uso das suas atribuições regimentais e considerando o disposto na Lei 8.112/90, em consonância com a
previsão con da no art. 1º do Decreto 11.072/2022, A IN Conjunta SGES/SGPRT/MGI nº 24/2023 e a Resolução
n.º58/2024 – RTR-CONSUP/RTR/IFMT torna pública a RETIFICAÇÃO RETIFICAÇÃO ao Edital Nº 157/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-
GAB/RTR/IFMT de seleção de servidores lotados na Reitoria do IFMT, interessados em aderir ao Programa de
Gestão e Desempenho, conforme detalhado a seguir.

1. Onde se lê:1. Onde se lê:

[...]

ANEXO I

VAGAS DISPONÍVEIS PARA REALIZAÇÃO DO PGDVAGAS DISPONÍVEIS PARA REALIZAÇÃO DO PGD

[...]

SETORSETOR QUANTIDADEQUANTIDADE

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas 01

Diretoria de Gestão e Governança de Pessoas 01

Coordenação de Apoio, Legislação e Normas 02

Coordenação de Saúde, Segurança e Qualidade de Vida
do Servidor

02

Coordenação do SIASS 06

Coordenação de Pagamento 02

Coordenação de Registro e Cadastro de Pessoal 02

Escola de Formação 01

Coordenação de Arquivo 01

2. Leia-se:2. Leia-se:

[...]

ANEXO I

VAGAS DISPONÍVEIS PARA REALIZAÇÃO DO PGDVAGAS DISPONÍVEIS PARA REALIZAÇÃO DO PGD

[...]

SETORSETOR QUANTIDADEQUANTIDADE

	Documento assinado eletronicamente por: